
Uchwała nr 6/2022 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminach łowisk Polskiego Związku Wędkarskie-
go będących w gospodarowaniu kół 

 
 
Na podstawie § 47 ust.15 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza zmiany w regulaminach połowu ryb w łowiskach Polskiego Związku Wędkarskie-
go będących w gospodarowaniu Kół PZW: 

1. Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego Koła PZW Strumień Miasto 
2. Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Wspólnota Wód Graboszyce” 
3. Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Kruki” w Oświęcimiu 
4. Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Trzy Stawy” w Pogwizdowie 
5. Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego Rajsko i Oczko Koła PZW Oświęcim Miasto 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Kół. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 7/2022 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
 

 
 

Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje wspólną komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską Kół Polskiego Związku Węd-
karskiego: Cieszyn, Drogomyśl i Ustroń-Wisła w składzie: 

1. Jan Troszok – przewodniczący 
2. Jan Goliszewski – v-ce przewodniczący 
3. Marian Szczypka – v-ce przewodniczący 
4. Józef Kobiela - członek komisji 
5. Ryszard Szymkiewicz – członek komisji 
6. Gustaw Ochodek – członek komisji 
7. Andrzej Jaszowski – członek komisji 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Koła PZW Cieszyn, Prezesowi Koła PZW Dro-
gomyśl  i Prezesowi Koła PZW Ustroń-Wisła. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 8/2022 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w Kole Polskiego Związku Wędkar-
skiego „Beskidy” Łodygowice w składzie: 

1. Paweł Karwan – przewodniczący 
2. Roman Wądrzyk – sekretarz 
3. Sobiesław Konior - członek 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Koła PZW „Beskidy” Łodygowice. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 9/2022 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje wspólną komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską Kół Polskiego Związku Węd-
karskiego: Andrychów-Miasto i WSW Andoria w składzie: 

1. Edmund Kur – przewodniczący  
2. Maciej Chmiel -  członek komisji 
3. Stanisław Bystrzycki – członek komisji 
4. Józef Sternal – członek komisji 
5. Józef Ligus – członek komisji 
6. Stanisław Gałuszka – członek komisji 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Koła PZW Andrychów-Miasto i Prezesowi Koła 
PZW WSW Andoria. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 10/2022 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje wspólną komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską Kół Polskiego Związku Węd-
karskiego: Północ Bielsko-Biała, Karaś Bielsko-Biała i „Żylica” Buczkowice w składzie: 

  1. Eugeniusz Lipiński – przewodniczący komisji 
  2. Marcin Pakuła -  zastępca przewodniczącego komisji 
  3. Zygmunt Gluza – zastępca przewodniczącego komisji 
  4. Jerzy Bieniek – członek komisji 
  5. Andrzej Stryczek – członek komisji 
  6. Artur Pszonka – członek komisji 
  7. Marcin Przygoda – członek komisji 
  8. Tomasz Biszof - członek komisji 
  9. Karol Kempny - członek komisji 
10. Józef Januła - członek komisji 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Koła PZW Północ Bielsko-Biała, Prezesowi Koła 
PZW Karaś Bielsko-Biała i Prezesowi Koła PZW „Żylica” Buczkowice. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 
 



Uchwała nr 13/2022 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w Kole Polskiego Związku Wędkar-
skiego Żywiec-Miasto w składzie: 

1. Władysław Bożek 
2. Zdzisław Bożek 
3. Łukasz Konieczny   
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Koła PZW Żywiec-Miasto. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 14/2022 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 

 
w sprawie zmiany nazwy Koła Polskiego Związku Wędkarskiego „METALPLAST” w 

Bielsku-Białej 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 9 i 10 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza zmianę nazwy Koła z: Polski Związek Wędkarski Koło „METALPLAST” na: Koło 
PZW „Metalplast-Wapienica” w Bielsku-Białej. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  rzeczonego Koła. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 15/2022 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia porządku obrad XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 3 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje przedstawiony porządek obrad XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowej Komisji Organizacyjnej i Odznaki. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 16/2022 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu obrad XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 3 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje przedstawiony regulamin obrad XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowej Komisji Organizacyjnej i Odznaki. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 17/2022 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 

 
w sprawie określenia liczby zastępców delegatów z Okręgu PZW w Bielsku-Białej na 

Krajowy Zjazd Delegatów 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 3 Ordynacji Wyborczej do władz i organów PZW z dnia 19-września-
2020 roku Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Liczbę zastępców delegatów Okręgu PZW w Bielsku-Białej na Krajowy Zjazd Delegatów - 2 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowej Komisji Organizacyjnej i Odznaki. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 18/2022 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w Kole Polskiego Związku Wędkar-
skiego Bielsko-Biała FSM Syrena w składzie: 

1. Ignacy Jackowski – przewodniczący 
2. Bolesław Nowakowski – członek 
3. Artur Kurasik - członek 
4. Włodzimierz Torbiak - członek 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Koła PZW Bielsko-Biała FSM Syrena. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 19/2022 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 27-stycznia-2022 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 Zarząd Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w Kole Polskiego Związku Wędkar-
skiego „Południe” Bielsko-Biała w składzie: 

1. Jan Klisz – przewodniczący 
2. Krzysztof Rokosa – członek 
3. Jerzy Siwik - członek 
4. Jarosław Wyszyński - członek 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Koła PZW „Południe” Bielsko-Biała. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO                                                                             V-ce Prezes ZO ds GRW 
 
 

  Jarosław Zeman                                                                                  Andrzej Kubalica 


